中英益利资产管理股份有限公司

中英益利发〔2025〕122 号             签发人:张翼

 1 / 2

中英益利资产管理股份有限公司

2025年第三季度关联交易信息披露报告

国家金融监督管理总局北京监管局：

根据原中国银保监会《银行保险机构关联交易管理办

法》（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕1 号）等相关

规定，现将中英益利资产管理股份有限公司 2025 年第三季

度关联交易有关信息披露如下：

  一、关联交易情况

    2025年第三季度，中英益利资产管理股份有限公司（以

下简称“中英益利”）与关联方之间发生关联交易共计人民

币 46.14 元。全部为资金运用类关联交易。

    2025年第三季度，中英益利与关联方之间发生的关联交

易如下表所示：

 2 / 2

交易

时间
交易对象

关联关系

说明

关联交易内容 交易金

额

（元）
交易类型 交易概述

第三

季度

中英益利资产管

理股份有限公司
关联法人 资金运用类 产品管理费收入 46.14

      合计 46.14

特此报告。

二〇二五年十月十五日